

Referat fra møte i Kvalitetsutvalget (KU) ved TN 20.September 2011

Kl.: 12.30 – 13.45

Sted: KE D-303

Tilstede: Helge Bøvik Larsen (prodekan), Hans J. Fevang (instituttleder IØRP), Hans Borge (instituttleder IPT), Sven Ole Aase (instituttleder IDE), Inger Gåsemyr (Universitetsbiblioteket), Ferdinand Nervik (studentrepresentant), Dennis Aske (juridisk seniorrådgiver UiS), Bjørn Hjertager (instituttleder IMN)(kom kl.13:00)

Forfall: Per Skjerpe (instituttleder IKM), Thomas Paz (studentrepresentant)

Observatører: Stine Thu Førland, Patricia Retamal, Hege Rosså

SAK 26/11 Godkjenning av referat fra møtet 14.06.2011

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet godkjenner referatet fra møtet 14.juni 2011.

SAK 27/11 Orienteringer

1. Orientering om plagiatsproblematikk ved juridisk seniorrådgiver Dennis Aske.
2. Definisjon av "bestemt enkel kalkulator" i emnebeskrivelsen på nett.

Tom Ryen har foretatt en vurdering av kalkulatoren Citizen SR-270X, og det anbefales at denne legges til gruppen med eksisterende kalkulatorer.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet takker for orienteringene og tar disse til etterretning.

SAK 28/11 Regler for bruk av studentassistenter ved det teknisk-naturvitenskapelige fakultet

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet anbefaler at regler for bruk av studentassistenter ved Det teknisk-naturfaglige fakultet godkjennes.

SAK 29/11 Godkjenning av overordnede føringer og struktur for implementeringen av ny rammeplan for studieåret 2012/2013.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget slutter seg til forslag om overordnede føringer og struktur for implementering av ny rammeplan som skal gjøres gjeldende fra og med høsten 2012.

SAK 30/11 Godkjenning av inntil 60 studiepoeng fra teknisk fagskole for studenter tatt opp til bachelorprogrammet i petroleumsteknologi.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget anbefaler at studenter som har fullført teknisk fagskole og som blir tatt opp til bachelorprogrammet i petroleumsteknologi kan få godkjent inntil 60 studiepoeng.

SAK 31/11 Obligatorisk opplæring i bibliotekets søkerkurs

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet anbefaler at innspillet fra biblioteket tas med i arbeidet med utvikling av nye studieplaner etter ny rammeplan.

SAK 32/11 Møteplan for kvalitetsutvalget høsten 2011

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet godkjenner møteplanen med forbehold om endringer.

SAK 33/11 Eventuelt

1. Hans Jacob Fevang orienterte om eksamensplanen for høsten 2011
2. Helge Bøvik Larsen orienterte om utfallet av klagesensur for de forskjellige instituttene våren 2011.

**Helge Bøvik Larsen,
Prodekan**

**Eystein S. Lysholm,
Førstekonsulent**